«Мылдiн район»

муниципальной юконса

Совет

ПОМШУӦМ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2019г.                                                                                                      № 48/497

Республика Коми, пгт.Троицко-Печорск

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Троицко-

Печорский» от 03.09.2013 г. № 19/173 «О создании муниципального дорожного фонда

муниципального района «Троицко-Печорский»»

Совет муниципального района

«Троицко-Печорский» решил:

 Внести в Решение Совета муниципального района «Троицко-Печорский» от

03.09.2013 года № 19/173 «О создании муниципального дорожного фонда

муниципального района «Троицко-Печорский»» /в редакции решений Совета

муниципального района «Троицко-Печорский» от 05.06.2014 г. № 26/232, от 10.10.2014 г.

№ 28/246, от 30.04.2015 г. № 34/300, от 28.08.2015 г. № 38/324, от 11.11.2016 г. № 13/81, от

23.12.2016 г. № 16/98, от 05.05.2017 г. № 19/309/ следующие изменения:

1. Пункт 3 дополнить подпунктом следующего содержания:

«5) поступлений в виде субсидий (иных межбюджетных трансфертов) из бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного

значения.».

      2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального района                                                                   А.Н. Целищев

Председатель Совета района                                                        В.А. Симакин

Совет

муниципального района

«Троицко-Печорский»